-· (

r--
I

'--

~rc/dlura de São Joót dod Campoó

6Jtado de .São 'Paulo

LIVRO N~

DECRETO N9 4569/83

de 20 de dezembro de 1983

FLS. N~

PUBliCADO (A) NO JORNAL

BOL~TIM DO tv~Ut'-'ICÍPIO

No~~d.~~ ~~ 19~

Considera facultativo o :ponto nas

repartições públicas municipais,

no dia 23 de dezembro de 1983.

O Prefeito Municipal de Sio Jos~ dos Campos, no

uso de suas atribuições legais, e, nos termos do que dispõe o artigo 39,

inciso V, da Lei Orgânica dos Municipios,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado facultativo o ponto

nas repartições públicas municipais, no dia 23 de dezembro de 1983 6~

feira, antecedente as comemorações de Natal.

Artigo 29 - O disposto no artigo anterior, nao

se aplica as atividades consideradas essenciais para o Municipio.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicaçio, revogadas as disposiçõe

Jos~ dos Campos, 20

de dezembro de 1983.

Secretário de e Juridicos

Registrado e publicado no S

de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos,

de Formalizaçio

vinte dias

mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e três.

SI/SFA/rm

-~~17~
~ato Júnior

Formalizaçio de Atos

do